IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA LTDA.
Sede: Av. Getúlio Vargas, 870-N Centro, Sala 41 • Cep 89801-002 • Chapecó – SC • Tel: (49) 3323-3669

EDITAL RELAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICADOS

NO PROCESSO SELETIVO N° 002/2013 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

FORMOSA DO SUL.

A Empresa IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA,

responsável pela realização do Processo Seletivo, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº.

002/2013, vem, após a publicação do gabarito definitivo, apresentar Edital com relação de notas dos

candidatos classificados e eliminados da prova objetiva e suas respectivas notas referente aos cargos

de monitor social, odontólogo, psicólogo, fisioterapeuta e hortelão, nos termos que seguem abaixo:

Nº

INSC.
NOME OBJ. I OBJ. II OBJ. III

OBJ. IV

ESPECÍFICA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

0014 ARLETE MARIA COMUNELLO 1,67       1,67       1,33       2,33               7,00       1 ºCOLOCADO

0004 IRACI L. DE CEZARO 1,33       1,67       0,67       2,33               6,00       2 ºCOLOCADO

0012 REGIANE BRUNETTO 1,00       2,00       1,00       1,67               5,67       3 ºCOLOCADO

0010 ELENILCE DA ROSA COMIN 1,00       1,67       -         2,33               5,00       4 ºCOLOCADO

0015 DAIANE COMUNELLO CASAGRANDA 0,67       1,00       0,67       1,67               4,01        ELIMINADO

0003 CARINE EBERLE 1,67       2,00       1,33       3,33               8,33       1 ºCOLOCADO

0005 LEDA CARLA SEGALIN 1,67       1,33       1,33       2,00               6,33       2 ºCOLOCADO

0002 MAIARA CAROLINE RITT 1,00       1,00       2,00       1,33               5,33       3 ºCOLOCADO

0009 SARITA CONSTANZI 0,67       1,33       1,00       1,67               4,67        ELIMINADO

0008 BÁRBARA BODANESE FIGUEROA 2,00       1,00       1,67       2,00               6,67       1 ºCOLOCADO

0016 JAQUELINE ANZOLIN CASARA 1,00       1,00       1,33       1,67               5,00       2 ºCOLOCADO

0006 RICARDO B. COMUNELLO 2,33       2,33       1,67       -                6,33       1 ºCOLOCADO

0001 ORDILAN LUCCHETTA 1,00       1,67       1,33       -                4,00        ELIMINADO

0007 KATIA RAQUEL SAUGO 2,00       1,33       0,67       2,66               6,66       1 ºCOLOCADO

0011 FLÁVIA PAULA WERNER 1,67       1,33       1,00       2,33               6,33       2 ºCOLOCADO

0013 KARINA PAULA SERAGLIO 1,00       1,67       1,00       2,66               6,33       3 ºCOLOCADO

Legenda: OBJ. I=Português, OBJ. II=Conhecimentos Gerais, OBJ. III=Matemática, OBJ.IV ESP.=Conhecimentos Específicos

CARGO : MONITOR SOCIAL- 40 HORAS

CARGO : FISIOTERAPEUTA- 20 HORAS

CARGO : HORTELÃO- 20 HORAS

CARGO : PISICÓLOGO - 20 HORAS

CARGO : ODONTÓLOGA - 40 HORAS

IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA LTDA.
Sede: Av. Getúlio Vargas, 870-N Centro, Sala 41 • Cep 89801-002 • Chapecó – SC • Tel: (49) 3323-3669

Chapecó SC, 11 de março de 2013.

________________________________________________________________

IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA

CNPJ. 82.094.319/0001-98